Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,
Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

О проведении отбора получателей
субсидии из бюджета
муниципального образования
«Майкопский район» на
поддержку социально-
ориентированных некоммерческих
организаций в муниципальном
образовании «Майкопский район»
по направлению социальной
адаптации инвалидов и ветеранов
войны и труда в 2023 году

1. В соответствии с пунктом 2 Порядка предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования «Майкопский район» социально
ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного
Постановлением администрации муниципального образования «Майкопский
район» № 47-н от 26.07.2021 года, конкурсной комиссии по предоставлению
на конкурсной основе субсидии из бюджета муниципального образования
«Майкопский район» на поддержку социально-ориентированных
некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Майкопский
район» провести среди социально-ориентированных некоммерческих
организаций отбор получателей субсидии из бюджета муниципального
образования «Майкопский район» по направлению социальной адаптации
инвалидов и ветеранов войны и труда в 2023 году.

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и. о.
заместителя Главы администрации - руководителя управления по
взаимодействию с органами публичной власти и структурами гражданского
общества администрации МО «Майкопский район» Пономарева А.В.

Глава муниципального образования М.А. Марьин

[SIGNERSTAMP1]

Штамп ЭП